segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

CATU-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

CONTRATO Nº 35-2019
CONTRATANTE: SAAE DE CATU
CONTRATADO:  ANTONIO CARLOS DE BRITO - C.P.F. nº 367.350.275-15
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO EM SEGURANÇA PATRIMONIAL NA
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO SAAE DE CATU.
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, II DA LEI FEDERAL 8.666/93
DOTAÇÃO: 33.90.36 OUTROS SERVIÇOS PESSOA FISICA
VIGENCIA: 14/11/2019 a 13/07/2020
VALOR: R$ 17.600.00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS)

CATU, 14 DE NOVEMBRO DE 2019

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI
DIRETOR DO SAAE DE CATU

CONTRATANTE

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1AC7182E96C269ED9DBC5FD79912AD1

segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

CATU-BA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

CONTRATO Nº 36-2019
CONTRATANTE: SAAE DE CATU
CONTRATADO:  TUBASA TUBOS DE AÇO DE SALVADOR CNPJ nº 13.301.916/0001-23
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EM GERAL.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 10.520/2002 C/C LEI FEDERAL 8.666/93
DOTAÇÃO: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
VIGENCIA: 18/11/2019 a 17/02/2020
VALOR: R$ 31.743,72 (TRINTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E
SETENTA E DOIS CENTAVOS)

CATU, 18 DE NOVEMBRO DE 2019

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI
DIRETOR DO SAAE DE CATU

CONTRATANTE

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1AC7182E96C269ED9DBC5FD79912AD1

		2019-11-18T11:50:06-0300